
Dodatok č. 2

VZN č. 40/2006
o nakladaní s obecnými nájomnými bytmi v obci Margecany

1. V čl. IV  bod 1,  posledná veta znie:

V nájomnej  zmluve bude upravené právo žiadateľa na opakované predĺženie doby trvania 
nájmu bytu pri dodržaní podmienok uvedených v nájomnej zmluve.

2. V  čl. V bod 4  písmeno b/  sa slová :
  „2 mesiace“ nahrádzajú  slovami  „3 mesiace“.

Ing. Igor Petrik
 starosta obce

Návrh nariadenia vyvesený:       4.9.2009 
Schválené:                                 21.9.2009
Vyvesené:                                 22.9.2009
Účinnosť nadobúda:                 6.10.2009


